Prodávajícího s odstraněním vad, ani nárok Kupujícího na náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení 
Prodávajícího s odstraněním namítané vady, tímto nejsou jakkoli dotčeny. 

Část VII. 
Cena za provedení Díla 

7.1     Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení dodávky v souladu s nabídkou Prodávajícího, 
která činí 252 480,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěpadesátdvatisícčtyřistaosmdesát korun českých), DPH 
z ceny díla činí 53 020,80 Kč a celková cena díla včetně DPH činí 305 500,80 Kč.  

7.2    Cena za dodávku sjednaná v čl. 7.1 této smlouvy je konečná a pevná. Cena zahrnuje veškeré 
náklady Prodávajícího spojené s pořízením dodávky, jak je vymezeno v příslušných ustanoveních této